お 客 様 各 位

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、ご要望を多く頂いておりました、増量品を製品ラインナップに追加すること

に致しました。今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

増量ラインナップの追加

製品名 容量 包装 製品姿

バイタレジーナ

お徳パック

6 粒×30 包 紙箱

バイタレジーナＤ

お徳用パック

6 粒×30 包  紙箱

４月より各販売店で順次の取り扱いの予定になります。恐れ入りますが、すべての店舗でお

取り扱いがあるわけでございませんので、ご了承のほどよろしくお願い致します。ご不明な

点等があれば、お手数ですが、お問い合わせをいただければと思います。

以上